
ZARZĄDZENIE NR 21.2025 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie cofnięcia upoważnienia do wykonywania praw i obowiązków wierzyciela 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940), i art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 
administacyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Cofam upoważnienie Pani Edycie Ewie Baranowskiej- Kierownikowi Referatu Podatków i Opłat 
Lokalnych Urzędu Gminy Wieniawa do wykonywania praw i obowiązków wierzyciela w zakresie dochodzenia 
należności pieniężnych wynikajacych z zadań realizowanych przez Gminę Wieniawa, w tym w postępowaniu 
egzekucyjnym, postępowaniu egzekucyjnym w administacji, postępowaniu restrukturyzacyjnym oraz 
postępowaniu upadłosciowym. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C48D14F2-E8C5-424F-BC8E-3E9A03B28EA7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 21.2025 WÓJTA GMINY WIENIAWA z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-02-24T15:34:54+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




